
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 02:57:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 5/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de dois caldeirões, tipo industrial, a gás/vapor, capacidade 200 litros para serem
instalados na Cozinha Piloto da Prefeitura Municipal de Fartura.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que realizará dispensa de licitação, com objetivo de obter propostas
adicionais de eventuais interessados, nos termos da Lei 14.133/2021, e das exigências estabelecidas
neste Edital, conforme os critérios  e procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor
proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir.
Data limitepara apresentação da proposta Até o dia 08/02/2024 às 17:00 horas.
 

Formas de envio
da proposta:

O fornecedor interessado deverá acessar o
link: http://191.37.47.115:8079/comprasedital  e realizar seu cadastro
para ter acesso a plataforma de oferta de preços.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/paquisicao-de-dois-caldeiroes-tipo-industrial-a-gasvapor-capacidade-200-litros-para-serem-instalados-na-cozinha-piloto-da-prefeitura-municipal-de-farturap/
http://191.37.47.115:8079/comprasedital


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00 Classificação 02 e convocação para apresentação... Baixar

16/02/2024 00:00:00 Classificação 01 Baixar

05/02/2024 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

05/02/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ac545c308f5444b5fd8e5636c809a6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d979c9c5212ba61f0a3d07a87956a550.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d61f00fde5504905234182d8c28f0e93.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9344f1e56f8fb2907b3966e0da9301.pdf

